DÉTERGENTS ET DÉSINFECTION1266
1266 Tél. 01 42 50 50 50
Prix HT départ au 01.09.2019, sans engagementwww.labomoderne.com - info@labomoderne.com
LABOMODERNE
Hygiène et désinfection des surfaces et des sols
Spray désinfectant
PERFORM®  STERILE CLEANER ND
► prêt à l'emploi

Les bouteilles sont stériles (avec indicateur d'irradiation) et
sont sous double emballage individuel.
Comment commander
Article Bon de livraison N° art.
perform sterile cleaner ND 500 ml FL 10/Carton 182002
Informations environnementales
Schülke fabrique ses produits selon des processus modernes,
sûrs et respectueux de l'environnement, de manière
économique et en respectant des normes de qualité sévères.
Avis d'expert et information
Vous trouverez un aperçu de toutes les expertises/textes
portant sur la préparation perform® sterile cleaner ND sur
Internet sous www.schuelke.ch
Pour vos questions individuelles :
Customer Care
Tél. : +41 (0) 44 466 55 44
E-mail : mail.ch@schuelke.com
1269
perform® sterile cleaner ND      No Change Service!
Version
03.02
Date de révision:
26.01.2021
Date de dernière parution: 12.06.2019
Date de la première version publiée:
28.06.2013
Z11820 ZSDB_P_CH FR
Page 1/12
FICHE DE DONNÉES DE SÉCURITÉ
conformément au Règlement (CE) No. 1907/2006
RUBRIQUE 1: Identification de la substance/du mélange et de la société/l'entreprise
1.1 Identificateur de produit
Nom commercial : perform® sterile cleaner ND
1.2 Utilisations identifiées pertinentes de la substance ou du mélange et utilisations déconseil-
lées
Utilisation de la substance/du
mélange
: Produit de nettoyage
Restrictions d'emploi recom-
mandées
: Réservé aux utilisateurs professionnels.
1.3 Renseignements concernant le fournisseur de la fiche de données de sécurité
Fabricant : Schülke & Mayr GmbH
Robert-Koch-Str. 2
22851  Norderstedt
Allemagne
Téléphone: +49 (0)40/ 52100-0
Téléfax: +49 (0)40/ 52100318
Importateur : Schülke & Mayr AG
Sihlfeldstr. 58
8003  Zürich
Suisse
Téléphone: +41 44 466 55 44
Téléfax: +41-44-466 55 33
Adresse e-mail de la per-
sonne responsable de
FDS/Personne de contact
: Application Department
+49 (0)40/ 521 00 666
(schülke France SARL:+33-(0)-142914242)
(schülke & Mayr AG:  +41-444665544)
1.4 Numéro d'appel d'urgence
Numéro d'appel d'urgence : Tox Info Suisse: 145 (24 h)
Carechem 24 International: +49 89 220 61012
RUBRIQUE 2: Identification des dangers
2.1 Classification de la substance ou du mélange
Classification (RÈGLEMENT (CE) No 1272/2008)
 N'est pas une substance ni un mélange dangereux